Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2016 года                                                                                                        № 75

	О внесении изменений в состав
административной комиссии муниципального
образования Петровское сельское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области,

утвержденный Постановлением администрации
муниципального образования
Петровское сельское поселение № 5 от 17.01.2014 г.

В связи с увольнением главного специалиста администрации муниципального образования Петровское сельское поселение – ответственного секретаря комиссии муниципального образования Петровское сельское поселение администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Вывести из состава административной комиссии муниципального образования Петровское сельское поселение Марковскую Стеллу Юрьевну, Левандовского Андрея Анатольевича и Привезенцеву Ирину Валентиновну.

2.
Включить в состав административной комиссии Семенову Галину Алексеевну в качестве ответственного секретаря комиссии муниципального образования Петровское сельское поселение.
3.    Включить в состав административной комиссии Назарова Сергея Геннадьевича и Смирнову Елену Алексеевну в качестве членов комиссии муниципального образования Петровское сельское поселение на основании согласования со 121 ОП ОМВД России по Приозерскому району ЛО и МОУ «Петровская СОШ».
            4.        Утвердить новый состав административной комиссии (Приложение 1)
Глава администрации

                   В.А. Блюм

Семенова Г.А.
тел.: 8(813)79-66-190

Разослано: дело-2, прокуратура-1

Приложение 1
Утверждено

Постановлением администрации

муниципального образования

Петровское сельское поселение

от 23.05.2016 года № 75
Состав административной комиссии

муниципального образования Петровское сельское поселение

	Председатель комиссии:

Блюм Владимир Александрович

	Глава администрации

	Заместитель председателя комиссии:

Барышева Ольга Андреевна
	Ведущий специалист-землеустроитель администрации

	Ответственный секретарь:

Семенова Галина Алексеевна
	Главный специалист администрации

	Члены комиссии:

Назаров Сергей Геннадьевич
	Зам. начальника 121 ОП ОМВД России по Приозерскому  району ЛО

	Смирнова Елена Алексеевна
	Социальный педагог МОУ «Петровская СОШ»

	Клементьева Неля Анатольевна
	Художественный руководитель МУК «Петровское клубное объединение»

	Мыльников Алексей Николаевич
	Депутат МО Петровское сельское поселение